★
ESTADÍ] OD PIAUÍ

Í Câmara Municipal de Palmairais-PIRua Venânciu Borges, N®- 758 - Centro / CEP: G4.42D - QDD
CNPJ;ag.583.3G7/nGDI-G7

í>í, E-mail: cannarapalmeiraispi@hotmail.com

Requerimento N9 - ^/2019

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Palmeirais-PI

Danny de Almeida Cavalcante vereador do PDT, com assento nesse poder vem

na forma regimental e depois de ouvido o pienário requerer que seja

encaminha do expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Reginaldo Soares
Veloso Junior e ao Excelentíssimo Senhor Presidente da empresa Equatorial

Raimundo nonato Alencar de Castro, que seja feito todo o levantamento e vê

as condições se é ou não possível ser feita as instalações dos splits de 24.000

Btus que se encontram na escola Presidente Castelo Branco, na localidade São

Joaquim.

Justificativa

O pedido é reivindicação de toda a população da região e dos alunos, pois

é desumano assistir aula com tanto calor.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Palmeirais-PI, 03 de novembro

2019.

GAMARA MUMCIPALDEFAlMEiRAlS
PROTOCOLO N°

Em, T I

I

anny de^meida Cavalcante

APROVADO POR ÜNANiMIDADÉ
Em, ! // / ,,

Vereador - PDT
LIDO NA SESSÀO ^
r«, i ■// .

•Spci etárioSfic^elàao